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ЗАХТЕВ ЗА  ДОНОШЕЊЕ РЕШЕЊА О НАКНАДИ
за ученике који немају обезбеђен јавни превоз

KËRKESA PËR SJELLJEN E AKTËVENDIMIT MBI KOMPENZIMIN PËR NXËNËSIT TË CILIT NUK E KAN TË OFRUAR TRANSPORTIN PUBLIK

Sipas Vendimit mbi kompenzimin për nxënësit të cilët nuk e kanë të ofruar transportin publik (Gazeta zyrtare e qytetit të Leskocit '', nr 2017.) paraqesë kërkesën për sjelljen e vendimit, sepse fëmiju im:
1.________________________________________

2. _______________________________________
Nuk ka transportin publik të organizuar për relacion ______________________________________ , kështu që unë si prind jamë detyruar ta përdori makinën time në dy drejtime, kur të shkoj në shkollë dhe kur të kthehem nga shkolla ose të shfrytëzoj shërbimet e transportuesit tjetër me të cilin komuna e Medvegjës nuk ka kontratë.
Me kërkesë dërgoj
	NR
	Dokumentat
	Forma e dokumentit

	1 
	Letërnjoftimë
	Fotokopija/në shikim

	2
	Vërtetimi nga shkolla
	

	3.
	Dëshmi e largësis  së shtëpis nga shkolla   apo bileta mujore
	



Jam e njoftuar/i njoftuar me despozitat e nenit 103. Paragrafi 3. Ligji mbi procedurën e përgjithëshme administrative („Gazeta zyrtare e RS“, nr. 18/2016),më të cilin është përcaktuar që në procedurën e iniciuar me kërkesë të palës, organii mund të inspektojë, të marrë dhe të përpunojë të dhënat personale mbi faktet për të cilat mbahet evidenca zyrtare kur është e nevojshme për vendimmarrje, përveç nëse pala shprehimisht deklaron se do t'i marrë këto të dhëna në mënyrë të pavarur. Nëse pala nuk i dorëzon të dhënat personale të nevojshme për vendimin e organit brenda afatit, kërkesa për fillimin e procedurës do të konsiderohet e paarsyeshme.
	
	
	SHENOJENI ME SHENJËN X NË FUSHAT E ZBRAZËTA

	РБ
	Të dhënat nga dokumentat
	Jam i pajtimit që të dhënat ti siguroj organi
	Dërgoj vetë

	1.
	Vërtetimi nga shkolla 
	
	

	2.
	Vërtetimi mbi largësin e rrugës apo bileta mujore
	
	



Vërejtje: Jam e/i njoftuar  nëse nuk i dorzoj të dhënat personale të nevojshme për vendimarrje të organit brenda 8. Detëve kërkesa për fillimin e procedurës do të konsiderohet e paarsyeshme.			
								___________________________
						                               Nënshkrimi i deklaruesit
Administrata komunale/e qytetit është e detyruar të zgjedhë lëndën në afatë prej 30 ditë nga dita e dërgimit të dokumentacionit të duhur.



.Medvegjë,_______________2018.
Emri dhe mbiemri i paraqitësit të kërkesës

_______________________________
Adresa

_______________________________
Numri kontaktues

_______________________________
Nënëshkrimi

_______________________________
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